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Perusopetuslain 32 §:n mukaan perusopetusta saavalla oppilaalla on 
oikeus maksuttomaan kuljetukseen, jos koulumatka on viittä kilometriä 
pitempi. Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai 
varhaiskasvatuslaissa tarkoitetusta varhaiskasvatuksesta esiopetukseen 
on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan 
kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta 
esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen. 
 
Perusopetusta tai esiopetusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan 
kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut 
olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasitta-
vaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan 
kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittävä avustus. 
 
Huoltajalla on mahdollisuus hakea maksuttomaan koulukuljetukseen oi-
keuttamattoman oppilaan pääsemistä maksulliseen koulukuljetukseen. Op-
pilaalle voidaan harkinnan mukaan myöntää oikeus maksulliseen 
koulukuljetukseen voimassa olevan kuljetusreitin varrelta. Tällöin oppilaan 
huoltaja maksaa kyydistä kunnalle. Harkinnanvaraisen maksullisen 
kuljetuksen myöntämisen edellytyksenä on, että aiemmat 
koulukuljetusmaksut on suoritettu. Alle kahden kilometrin matkalle 
kuljetusta ei myönnetä. 
 
Maksullisessa koulukuljetuksessa maksetaan varatusta kuljetuspaikasta, ei 
todellisesta kulkemisesta. Huoltajat ilmoittavat kuljetustarpeen etukäteen 
kuljetussuunnittelua varten, jolloin oppilaalle varataan paikka 
koulukuljetuksessa. Laskutus tapahtuu neljä kertaa vuodessa. 
 
Tällä hetkellä maksullisen kuljetuksen kertamaksu (per suunta) on voimas-
sa olevan bussilipputaksan mukainen alin lapsen kertalipun hinta 
riippumatta matkan pituudesta. Hinta tarkistetaan liikennöitsijältä ennen 
seuraavan lukuvuoden alkua. 
 

Esittelijä Virolahden hyvinvointijohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää, että 1.8.2025 alkaen maksullisen koulukuljetuksen 
kertamaksu (per suunta) on liikennöitsijän voimassa olevan 
bussilipputaksan mukainen alin lapsen kertalipun hinta riippumatta matkan 
pituudesta. Laskutus varatusta kuljetuspaikasta tapahtuu neljä kertaa 
vuodessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


